
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY RĄBINO W

OKRESIE OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RĄBINO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920883

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 27

1.4.2.) Miejscowość: Rąbino

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-331

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 943643347

1.4.8.) Numer faksu: 943643347

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rabino.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.rabino.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00518160

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00511447

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Ocenie podlegają nieodrzucone oferty.
2. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami:
1) Cena oferty brutto – waga 90 pkt - C
Cena oferty punktowana będzie wg wzoru:

���� = CN/COB�� 100 �� 90 ������
gdzie:
-���� - ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena;
-���� - najniższa zaoferowana cena spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu;
-������ - cena podana w ofercie badanej
2) Termin płatności faktur – waga 10 pkt -D
- termin płatności faktur do 7 dni – 0 pkt;
- termin płatności faktur do 14 dni – 3 pkt;
- termin płatności faktur do 21 dni – 7 pkt;
- termin płatności faktur do 30 dni – 10 pkt.
3. Oferty oceniane będą punktowo dla każdego kryterium oddzielnie. O wyborze najkorzystniejszej oferty zdecyduje

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00518160/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



największa
liczba zdobytych punktów łącznie we wszystkich kryteriach:
• łączna liczba zdobytych punktów danej oferty: P = C + D.
4. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta w wyniku porównania uzyska największą liczbę punktów.
5. Jeżeli Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty
o takiej
samej liczbie punktów, zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez
Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składając oferty dodatkowe, nie będą mogli zaoferować cen wyższych niż
zaoferowane w złożonych ofertach.

Po zmianie: 
1. Ocenie podlegają nieodrzucone oferty.
2. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami:
1) Cena oferty brutto – waga 90 pkt - C
Cena oferty punktowana będzie wg wzoru:

CC= CN/COB x 100 x 90 pkt

gdzie:
- CC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena;
-CN - najniższa zaoferowana cena spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu;
- COB - cena podana w ofercie badanej
2) Termin płatności faktur – waga 10 pkt -D
- termin płatności faktur do 7 dni – 0 pkt;
- termin płatności faktur do 14 dni – 3 pkt;
- termin płatności faktur do 21 dni – 7 pkt;
- termin płatności faktur do 30 dni – 10 pkt.
3. Oferty oceniane będą punktowo dla każdego kryterium oddzielnie. O wyborze najkorzystniejszej oferty zdecyduje
największa
liczba zdobytych punktów łącznie we wszystkich kryteriach:
• łączna liczba zdobytych punktów danej oferty: P = C + D.
4. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta w wyniku porównania uzyska największą liczbę punktów.
5. Jeżeli Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty
o takiej
samej liczbie punktów, zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez
Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składając oferty dodatkowe, nie będą mogli zaoferować cen wyższych niż
zaoferowane w złożonych ofertach.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00518160/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY RĄBINO W OKRESIE OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RĄBINO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920883
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 27
	1.4.2.) Miejscowość: Rąbino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-331
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 943643347
	1.4.8.) Numer faksu: 943643347
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rabino.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.rabino.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00518160
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00511447
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



